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Serie Meravigliosi 

  

 

27200 
27201 
27202 
27203 
27203 
27205 
27204 

Bordeauxkelch 70cl 
Burgunderkelch 75cl 
Weinkelch 55cl 
Weinkelch 45cl 
Weinkelch 45cl, 1dl geeicht „CE“

 

Weinkelch 35cl 
Flute 40cl  

 

 

   

 



 

Serie Salta  

 
48254 
48255 
48256 
48256 

 
 

Weinkelch 54cl 4er-P. 
Weinkelch 46cl 4er-P. 
Weinkelch 29cl 4er-P. 
Flute 39cl  4er-P. 

 

 
 

 

Claudio
Nuovo timbro



 

Serie Corbieres 

 

48246 
48247 
48248 
48248 
48249 

 

Weinkelch 62cl 4er-P. 
Weinkelch 49cl 4er-P. 
Weinkelch 33cl 4er-P. 
Weinkelch 33cl, 1dl geeicht „CE“  
Weinkelch 27cl 4er-P. 

 

 

Claudio
Nuovo timbro



 
 

Serie Canto 

 

39600 
39601 
39601 
39602 

Weinkelch 1, 62,5cl 
Weinkelch 0, 42cl 
Weinkelch 0, 42cl, 1dl geeicht „CE“

 

Flute 7, 32cl  

 
 

 



Serie Orbital Ultralight 

 

27115 
27116 
27117 
27118 

Bordeauxkelch 77cl 
Weinkelch 54cl 
Weinkelch 48cl 
Flute 36cl  

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

Claudio
Rettangolo



Serie Aska 

 

78106 
78106 
78107 
78107 

Longdrinkbecher 35cl 
Longdrinkbecher 35cl, 4cl geeicht „CE“ Stk.
Whiskybecher 38cl 
Whiskybecher 38cl, 4cl geeicht „CE“

  

 

  

Claudio
Rettangolo



 
Serie Arpège 

  

78095 
78096 
78097 

Longdrinkbecher blau 35cl

 

Longdrinkbecher grün 35cl

 

Longdrinkbecher pink 35cl

 

 

 
 



 
 

 

 
 
 

 
Serie Star 

 

 16300 Whiskybecher 36cl 

 
 

 



 
Serie Roma 1960  

  
 

27210 
27210 
27211 
27211 
27212 

Longdrinkbecher 40cl 
Longdrinkbecher 40cl, 4cl geeicht

 

Whiskybecher 38cl 
Whiskybecher 38cl 
Martinikelch 22cl 

 

 

 



  

 

 
Serie Timeless  

  

 
58346 
58347 
58348 
58349 

 

Flute 17,5cl  
Coupekelch 27,5cl 
Schälchen 9cm 
Krug 1,4l  

 

Claudio
Nuovo timbro

Claudio
Linea

Claudio
Linea

Claudio
Linea



Serie Elysia 
 

 

 

58372 
58373 
58375 
58376 

Longdrinkbecher 44,5cl 4er-P. 
Whiskybecher 35,5cl 4er-P. 
Schale 13cm  
Schale 9cm   
 

 

 

Claudio
Nuovo timbro



 

Cocktail-Glas Mai Tai 

 

48161 Cocktailglas 48,5cl 4er-P. 

 
 

Claudio
Nuovo timbro



 
Serie Aromateca 

 
 

41580 
41581 
41582 
41583 

 
 
 
 

Becher „Sfere“ 21,5cl 
Becher „Sfere“ 9,5cl 
Becher „Unico“ 21,5cl 
Becher „Unico“ 9,5cl 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

41584 
41585 

Tasse weiss mit Metallhenkel 23,5cl 4er-P.
Tasse weiss mit Metallhenkel 10cl 4er-P.

 

 

Claudio
Nuovo timbro



 
Serie Colour Palette

 

  

 

 

 

41560 
41561 
41562 
41563 
41564 
41565 
41566 
41567 
41568 
41569 
41570 
41571 
41572 
41573 
41574 

 
 

Mug rosa 34cl 
Mug grün 34cl 
Mug lila 34cl 
Mug blau 34cl 
Mug gelb 34cl 
Cappuccino-Tasse rosa 22cl

 

Cappuccino-Tasse grün 22cl

 

Cappuccino-Tasse lila 22cl

 

Cappuccino-Tasse blau 22cl

 

Cappuccino-Tasse gelb 22cl

 

Espresso-Tasse rosa 8cl 
Espresso-Tasse grün 8cl 
Espresso-Tasse lila 8cl 
Espresso-Tasse blau 8cl 
Espresso-Tasse gelb 8cl 

 

 

 

5.2 

 
 
 
 
 
 
 

Claudio
Nuovo timbro



Teetasse 

54058 Teetasse flach mit Unterteller 29cl 2er-P.

 

 

Claudio
Nuovo timbro



 

  

 
Serie Be Bop 

 

76437 Amuse Bouche transparent 21cl

 

 

 

 
Serie Mekkano 
  

 

77680 
77679 

 

Amuse Bouche transparent 21cl

 

Amuse Bouche schwarz 21cl 

 

 

 
 
 



Serie Gala 

 

41330 
41331 
41332 

Schale S 11,5cm x 11,5cm 
Schale XS, 9cm x 9cm 
Schale XXS 7,5cm x 7,5cm 

 

 

 

 



 
 

 
Serie Servizio 

41267 
41268 
41269 

Schale opal stapelbar 12cm 
Schale opal hoch stapelbar 10cm
Schale opal tief stapelbar 10cm  



  

 

 

 

Serie Iced Diamant 

  

 
76931 
76932 
76933 

Schälchen grau 20cl 
Schälchen weiss 20cl 
Schälchen gelb 20cl 

 

 

 

Serie Evolutions schwarz 

 

 

71253 
71254 
71255 
71256 
71257 
71258 
71259 

Teller flach 27cm 
Teller flach 25cm 
Dessertteller 19cm 
Teller tief 26cm 
Teller tief 20cm 
Pasta-Teller 28,5cm 
Steak-Teller 30x26cm 

 

 

 

 
 
 
 
 
 



  

Serie Iced Diamant 

  

 

76931 
76932 
76933 

Schälchen grau 20cl 
Schälchen weiss 20cl 
Schälchen gelb 20cl 

 

 

Serie Evolutions schwarz 

 

71253 
71254 
71255 
71256 
71257 
71258 
71259 

Teller flach 27cm 
Teller flach 25cm 
Dessertteller 19cm 
Teller tief 26cm 
Teller tief 20cm 
Pasta-Teller 28,5cm 
Steak-Teller 30x26cm 

 

  

 

 

Serie Evolutions schwarz 

 

71253 
71254 
71255 
71256 
71257 
71258 
71259 

Teller flach 27cm 
Teller flach 25cm 
Dessertteller 19cm 
Teller tief 26cm 
Teller tief 20cm 
Pasta-Teller 28,5cm 
Steak-Teller 30x26cm 

 

  

 

 

Serie Evolutions schwarz 

 

71253 
71254 
71255 
71256 
71257 
71258 
71259 

Teller flach 27cm 
Teller flach 25cm 
Dessertteller 19cm 
Teller tief 26cm 
Teller tief 20cm 
Pasta-Teller 28,5cm 
Steak-Teller 30x26cm 

 

 

Serie Aurora  

58596  Schale flach oval 15x10cm  

Serie Iced Diamant 

 

76931 
76932 
76933 

Schälchen grau 20cl 
Schälchen weiss 20cl 
Schälchen gelb 20cl 

  

Serie Iced Diamant 

 

76931 
76932 
76933 

Schälchen grau 20cl 
Schälchen weiss 20cl 
Schälchen gelb 20cl 

 

 
Serie Mini-Patisserie  

  

 

58073 
58074 

Schale mit Glocke 11cm 
Schale mit Glocke 8cm 

 



Serie Fenice 

 

44140 Antipasti-Teller Fenice 25x25cm

 

   

 

 



Serie Officina 

 

 
 

41456 
41457 
41458  

Oel- / Essigflasche mit Ausguss 27cl
Salzstreuer 24cl 
Pfefferstreuer 24cl

 

 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

41466 
41467 
41468  

Einmachglas 100cl

 

Einmachglas 75cl

 

Einmachglas 50cl

https://www.google.ch/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwjY3Yzu4dbhAhXNI1AKHQAODooQjRx6BAgBEAU&url=https%3A%2F%2F27.ua%2Fshop%2Fdispenser-time-to-party-dispenser-4-l-992175-royal-leerdam.html&psig=AOvVaw3gK4kl4kKLg5D1nOr0tfAW&ust=1555578016810333


 

Serie 4 Stagioni 

45279 Salz und Pfefferstreuer 15cl 2er-P. 

 



 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

Serie Legend 

 

16296 
16295 

Longdrinkbecher 37c
Whiskybecher 36cl 

  

 
 
 
 
 
 
 



 

Dispenser Time to Party 

 49186 Dispenser 4l 

 

 

https://www.google.ch/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwjY3Yzu4dbhAhXNI1AKHQAODooQjRx6BAgBEAU&url=https%3A%2F%2F27.ua%2Fshop%2Fdispenser-time-to-party-dispenser-4-l-992175-royal-leerdam.html&psig=AOvVaw3gK4kl4kKLg5D1nOr0tfAW&ust=1555578016810333


  
 

 

Glas-Trinkhalm 

 

54080 Glas-Trinkhalm gebogen 20cm

 

inkl. Reinigungsbürste  
 

  



 

Ô-Cuisine 

 

 

51486 
51487 
51488 
51489 

Plat rect 30x23cm mit Klippdeckel

 

Plat rect. 24x18cm mit Klippdeckel

 

Plat carré 21x21cm mit Klippdeckel

 

Plat carré 16x16cm mit Klippdeckel 

 

   

Serie Cook&Heat 

 

51541 
51542 

Plat rect 23x15cm mit Plastikdeckel 
Plat rect. 17x10cm mit Plastikdeckel  

  

 

 
 

 
 



GHA NEWS 2019 Listino ordinato per CODICE
serie codice descrizione marca
Legend 16295 Whiskybecher 36cl 6 pz. 3.02CHF     /pz. Durobor

Legend 16296 Longdrinkbecher 37cl 6 pz. 3.15CHF     /pz. Durobor

Star 16300 Whiskybecher 36cl 6 pz. 3.02CHF     /pz. Durobor

Orbital Ultralight 27115 Bordeauxkelch 77cl 2 pz. 8.82CHF     /pz. Rona

Orbital Ultralight 27116 Weinkelch 54cl 2 pz. 8.40CHF     /pz. Rona

Orbital Ultralight 27117 Weinkelch 48cl 2 pz. 8.19CHF     /pz. Rona

Orbital Ultralight 27118 Flute 36cl 2 pz. 8.00CHF     /pz. Rona

Meravigliosi 27200 Bordeauxkelch 70cl 24 pz. 6.96CHF     /pz. Luigi Bormioli

Meravigliosi 27201 Burgunderkelch 75cl 24 pz. 7.59CHF     /pz. Luigi Bormioli

Meravigliosi 27202 Weinkelch 55cl 24 pz. 6.33CHF     /pz. Luigi Bormioli

Meravigliosi 27203 Weinkelch 45cl 24 pz. 5.85CHF     /pz. Luigi Bormioli

Meravigliosi 27203 Weinkelch 45cl, 1dl geeicht „CE“ 24 pz. 6.18CHF     /pz. Luigi Bormioli

Meravigliosi 27204 Flute 40cl 24 pz. 5.70CHF     /pz. Luigi Bormioli

Meravigliosi 27205 Weinkelch 35cl 24 pz. 5.39CHF     /pz. Luigi Bormioli

Roma 1960 27210 Longdrinkbecher 40cl 24 pz. 4.68CHF     /pz. Luigi Bormioli

Roma 1960 27210 Longdrinkbecher 40cl, 4cl geeicht 24 pz. 4.86CHF     /pz. Luigi Bormioli

Roma 1960 27211 Whiskybecher 38cl 24 pz. 4.74CHF     /pz. Luigi Bormioli

Roma 1960 27211 Whiskybecher 38cl, 4cl geeicht 24 pz. 5.07CHF     /pz. Luigi Bormioli

Roma 1960 27212 Martinikelch 22cl 24 pz. 6.65CHF     /pz. Luigi Bormioli

Canto 39600 Weinkelch 1, 62,5cl 6 pz. 3.65CHF     /pz. Schott Zwiesel

Canto 39601 Weinkelch 0, 42cl 6 pz. 3.65CHF     /pz. Schott Zwiesel

Canto 39601 Weinkelch 0, 42cl, 1dl geeicht „CE“ 6 pz. 3.98CHF     /pz. Schott Zwiesel

Canto 39602 Flute 7, 32cl 6 pz. 3.65CHF     /pz. Schott Zwiesel

Servizio 41267 Schale opal stapelbar 12cm 12 pz. 1.71CHF     /pz. Bormioli Rocco

Servizio 41268 Schale opal hoch stapelbar 10cm 12 pz. 1.71CHF     /pz. Bormioli Rocco

Servizio 41269 Schale opal tief stapelbar 10cm 12 pz. 1.50CHF     /pz. Bormioli Rocco

Gala 41330 Schale S 11,5cm x 11,5cm 12 pz. 2.45CHF     /pz. Bormioli Rocco

Gala 41331 Schale XS, 9cm x 9cm 12 pz. 1.92CHF     /pz. Bormioli Rocco

Gala 41332 Schale XXS 7,5cm x 7,5cm 12 pz. 1.92CHF     /pz. Bormioli Rocco

Officina 41456 Oel- / Essigflasche mit Ausguss 27cl 12 pz. 4.05CHF     /pz. Bormioli Rocco

Officina 41457 Salzstreuer 24cl 12 pz. 4.05CHF     /pz. Bormioli Rocco

Officina 41458 Pfefferstreuer 24cl 12 pz. 4.05CHF     /pz. Bormioli Rocco

Officina 41466 Einmachglas 100cl 6 pz. 3.74CHF     /pz. Bormioli Rocco

Officina 41467 Einmachglas 75cl 6 pz. 3.44CHF     /pz. Bormioli Rocco

Officina 41468 Einmachglas 50cl 6 pz. 2.96CHF     /pz. Bormioli Rocco

Colour Palette 41560 Mug rosa 34cl 6 pz. 5.01CHF     /pz. Bormioli Rocco

Colour Palette 41561 Mug grün 34cl 6 pz. 5.01CHF     /pz. Bormioli Rocco

Colour Palette 41562 Mug lila 34cl 6 pz. 5.01CHF     /pz. Bormioli Rocco

Colour Palette 41563 Mug blau 34cl 6 pz. 5.01CHF     /pz. Bormioli Rocco

Colour Palette 41564 Mug gelb 34cl 6 pz. 5.01CHF     /pz. Bormioli Rocco

Colour Palette 41565 Cappuccino-Tasse rosa 22cl 12 pz. 4.17CHF     /pz. Bormioli Rocco

Colour Palette 41566 Cappuccino-Tasse grün 22cl 12 pz. 4.17CHF     /pz. Bormioli Rocco

Colour Palette 41567 Cappuccino-Tasse lila 22cl 12 pz. 4.17CHF     /pz. Bormioli Rocco

Colour Palette 41568 Cappuccino-Tasse blau 22cl 12 pz. 4.17CHF     /pz. Bormioli Rocco

Colour Palette 41569 Cappuccino-Tasse gelb 22cl 12 pz. 4.17CHF     /pz. Bormioli Rocco

Colour Palette 41570 Espresso-Tasse rosa 8cl 12 pz. 3.51CHF     /pz. Bormioli Rocco

Colour Palette 41571 Espresso-Tasse grün 8cl 12 pz. 3.51CHF     /pz. Bormioli Rocco

Colour Palette 41572 Espresso-Tasse lila 8cl 12 pz. 3.51CHF     /pz. Bormioli Rocco

Colour Palette 41573 Espresso-Tasse blau 8cl 12 pz. 3.51CHF     /pz. Bormioli Rocco

Colour Palette 41574 Espresso-Tasse gelb 8cl 12 pz. 3.51CHF     /pz. Bormioli Rocco

Aromateca 41580 Becher „Sfere“ 21,5cl 12 pz. 2.72CHF     /pz. Bormioli Rocco

Aromateca 41581 Becher „Sfere“ 9,5cl 12 pz. 2.18CHF     /pz. Bormioli Rocco

Aromateca 41582 Becher „Unico“ 21,5cl 12 pz. 2.72CHF     /pz. Bormioli Rocco

Aromateca 41583 Becher „Unico“ 9,5cl 12 pz. 2.18CHF     /pz. Bormioli Rocco

U.V. prezzo



GHA NEWS 2019 Listino ordinato per CODICE
serie codice descrizione marcaU.V. prezzo
Aromateca 41584 Tasse weiss mit Metallhenkel 23,5 - conf.4pz. 6 conf. 16.59CHF   /conf. Bormioli Rocco

Aromateca 41585 Tasse weiss mit Metallhenkel 10cl - conf.4pz. 8 conf. 12.47CHF   /conf. Bormioli Rocco

Fenice 44140 Antipasti-Teller Fenice 25x25cm 6 pz. 7.83CHF     /pz. ViDiVi

4 Stagioni 45279 Salz und Pfefferstreuer 15cl - conf.2pz. 12 conf. 6.68CHF     /conf. Bormioli Rocco

Mai Tai 48161 Cocktailglas 48,5cl - conf.4pz. 4 conf. 10.68CHF   /conf. Royal Leerdam

Corbieres 48246 Weinkelch 62cl - conf.4pz. 4 conf. 11.64CHF   /conf. Royal Leerdam

Corbieres 48247 Weinkelch 49cl - conf.4pz. 4 conf. 11.64CHF   /conf. Royal Leerdam

Corbieres 48248 Weinkelch 33cl - conf.4pz. 4 conf. 11.64CHF   /conf. Royal Leerdam

Corbieres 48248 Weinkelch 33cl, 1dl geeicht „CE“ 16 pz. 3.24CHF     /pz. Royal Leerdam

Corbieres 48249 Weinkelch 27cl - conf.4pz. 4 conf. 11.64CHF   /conf. Royal Leerdam

Salta 48254 Weinkelch 54cl - conf.4pz. 4 conf. 11.64CHF   /conf. Royal Leerdam

Salta 48255 Weinkelch 46cl - conf.4pz. 4 conf. 11.64CHF   /conf. Royal Leerdam

Salta 48256 Weinkelch 29cl - conf.4pz. 4 conf. 11.64CHF   /conf. Royal Leerdam

Salta 48257 Flute 39cl - conf.4pz. 4 conf. 11.64CHF   /conf. Royal Leerdam

Time to Party 49186 Dispenser 4l 4 pz. 13.08CHF   /pz. Royal Leerdam

Ô-Cuisine 51486 Plat rect 30x23cm mit Klippdeckel 4 pz. 14.87CHF   /pz. Ô-Cuisine
Ô-Cuisine 51487 Plat rect. 24x18cm mit Klippdeckel 5 pz. 10.68CHF   /pz. Ô-Cuisine
Ô-Cuisine 51488 Plat carré 21x21cm mit Klippdeckel 6 pz. 11.81CHF   /pz. Ô-Cuisine
Ô-Cuisine 51489 Plat carré 16x16cm mit Klippdeckel 6 pz. 8.90CHF     /pz. Ô-Cuisine
Cook&Heat 51541 Plat rect 23x15cm mit Plastikdeckel 5 pz. 19.29CHF   /pz. Pyrex
Cook&Heat 51542 Plat rect. 17x10cm mit Plastikdeckel 5 pz. 14.43CHF   /pz. Pyrex
Teetasse 54058 Teetasse flach mit Unterteller 29cl - conf.2pz. 6 conf. 7.41CHF     /conf. SIMAX

Glas-Trinkhalm 54080 Glas-Trinkhalm gebogen 20cm - conf.6pz. 4 conf. 10.31CHF   /conf. SIMAX

Mini-Patisserie 58073 Schale mit Glocke 11cm 12 pz. 2.91CHF     /pz. Pasabahce

Mini-Patisserie 58074 Schale mit Glocke 8cm 24 pz. 2.21CHF     /pz. Pasabahce

Timeless 58346 Flute 17,5cl 24 pz. 2.28CHF     /pz. Pasabahce

Timeless 58347 Coupekelch 27,5cl 24 pz. 2.00CHF     /pz. Pasabahce

Timeless 58348 Schälchen 9cm 24 pz. 1.53CHF     /pz. Pasabahce

Timeless 58349 Krug 1,4l 6 pz. 8.21CHF     /pz. Pasabahce

Elysia 58372 Longdrinkbecher 44,5cl - conf.4pz. 6 conf. 9.71CHF     /conf. Pasabahce

Elysia 58373 Whiskybecher 35,5cl - conf.4pz. 6 conf. 8.79CHF     /conf. Pasabahce

Elysia 58375 Schale 13cm 12 pz. 1.89CHF     /pz. Pasabahce

Elysia 58376 Schale 9cm 24 pz. 1.55CHF     /pz. Pasabahce

Aurora 58596 Schale flach oval 15x10cm 24 pz. 1.67CHF     /pz. Pasabahce

Evolutions schwarz 71253 Teller flach 27cm 24 pz. 1.91CHF     /pz. Luminarc

Evolutions schwarz 71254 Teller flach 25cm 24 pz. 1.61CHF     /pz. Luminarc

Evolutions schwarz 71255 Dessertteller 19cm 24 pz. 1.47CHF     /pz. Luminarc

Evolutions schwarz 71256 Teller tief 26cm 24 pz. 3.69CHF     /pz. Luminarc

Evolutions schwarz 71257 Teller tief 20cm 24 pz. 1.61CHF     /pz. Luminarc

Evolutions schwarz 71258 Pasta-Teller 28,5cm 12 pz. 3.69CHF     /pz. Luminarc

Evolutions schwarz 71259 Steak-Teller 30x26cm 12 pz. 3.69CHF     /pz. Luminarc

Be Bop 76437 Amuse Bouche transparent 21cl 24 pz. 1.25CHF     /pz. Arcoroc

Iced Diamant 76931 Schälchen grau 20cl 12 pz. 2.81CHF     /pz. Luminarc

Iced Diamant 76932 Schälchen weiss 20cl 12 pz. 2.81CHF     /pz. Luminarc

Iced Diamant 76933 Schälchen gelb 20cl 12 pz. 2.81CHF     /pz. Luminarc

Mekkano 77679 Amuse Bouche schwarz 21cl 24 pz. 3.26CHF     /pz. Arcoroc

Mekkano 77680 Amuse Bouche transparent 21cl 24 pz. 3.26CHF     /pz. Arcoroc

Arpège 78095 Longdrinkbecher blau 35cl 24 pz. 3.63CHF     /pz. Chef&Sommelier

Arpège 78096 Longdrinkbecher grün 35cl 24 pz. 3.63CHF     /pz. Chef&Sommelier

Arpège 78097 Longdrinkbecher pink 35cl 24 pz. 3.63CHF     /pz. Chef&Sommelier

Aska 78106 Longdrinkbecher 35cl 24 pz. 2.06CHF     /pz. Chef&Sommelier

Aska 78106 Longdrinkbecher 35cl, 4cl geeicht „CE“ 24 pz. 2.39CHF     /pz. Chef&Sommelier

Aska 78107 Whiskybecher 38cl 24 pz. 2.06CHF     /pz. Chef&Sommelier

Aska 78107 Whiskybecher 38cl, 4cl geeicht „CE“ 24 pz. 2.39CHF     /pz. Chef&Sommelier
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